CorePro LEDlinear MV
CorePro LEDlinear ND 7.5-60W R7S 78mm830
CorePro R7S je modernizační řešení nahrazující klasické lineární zdroje R7S se
dvěma paticemi.Design ve stylu „světlo všude kolem“ přináší osvětlení srovnatelné s
halogenovou žárovkou. Řada nabízí regulovatelné produkty s funkcí hlubokého
stmívání, které umožňují vytvořit útulnou atmosféru díky regulovatelným svítidlům.
Údaje o produktu
General Information

78mm830
EAN/UPC – výrobek 8718696713945
Objednací kód 71394500
Číslování – počet v balení 1
Číslování – balení v krabičce 10
Datasheet, 2020, Červen 18 Změna údajů vyhrazena
LightingLighting
Materiál č. (12NC) 929001339002
Celková hmotnost (kus) 0,045 kg
Rozměrové výkresy
C
D
Linear 220V 8-60W 806lm 3000K R7S ND
Product D C
CorePro LEDlinear ND 7.5-60W R7S 78mm830 29 mm 78 mm
Fotometrické údaje
200 400300 500 600
0
40
80
20
60
700 800
100
[nm]
In
te
n
s
it
y
 (
%
)
LEDspot, PAR38 13W 1050lm 3000K
2017-04-12
 1 x R7S 7.5W3000K 250D 9290013390
1 x 950 lm
Light output ratio 1.00
Service upward 0.28
Service downward 0.72
Imax 142 cd
BS (
1
/2Imax)
o
2 x 58
BS (
1
/2E0)
o
2 x 34
Polar intensity diagram
(cd)